UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Historia Scholastica Magistri Petri comestoris sacre
scripture seriem breuem nimis [et] obscuram elucidans**

Petrus <Comestor>

Argentine, 1503

VD16 P 1829

Ex facta est manus domini super ezechiele[m]. capitulum. cap. vj.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30892

Danielis

Ecce ego congregabo regnum Iuda et regnum eorum
fratrum, et faciam eos in gente una et regnum unum,
et seruus meus dauid p̄nceps erit eorum in populo
tuum. Et locutus est dominus ad ezechielē. Filius hominis
vaticinare aduersus gog; et terram massimam
gog dicens Hec dicitur dominus. Ecce ego sum te gog
p̄nceps mosoch et tubal seducatur te: ascendere
te faciam de lateribus aeglonis, et adducatur te super
montes israel: et cades ibi tu et oia agmina tua, et
dicatur voluntate celum et bestiarum terrae. Properate et
currite vindicatio ad victimam quam immolovobus suis
per montes israel ut comedatis carnes fortium: et
sanguinem principum terrae bibatis. Et ossibus coros
rossis dabo sepulcrum noiatum, et mittam ignem in
terram magog, et in his quod habitat in insula co-
fidet. **H**oc fabulatum
hebrei futuri sunt post regnum mille annorum:
et quod erit exercitus gog et hebrei quod septem
annos suis lignorum habebunt, non de siluis sed de armis, et colligetur os-
sa septem annis: et sepelientur in valle quod ob hoc
dicitur polianum, quod multo virorum se-
pultura, **A**polis quod est multus:
et andros quod est viri, vela polis quod est plu-
ralitas, et andros quod est viri, inde polianum
quasi virorum multorum sepultura.
Oxfacta est manus domini super ezechielē.

lunca duplicitate. In cuius summis studiis abraham
hebron sepulchrum sicut coposuit. Duplex autem de
eo quod camerata sit, et auersa a superficie terre suis
mitas eius a parte una, verum ex parte altera in petra
suspensa sit super terram. Ille propterea dedit signum
in fluviis chobar: ut quoniam deficeret sustinet
recte desolatorem terrae sue, tunc speraret regresum
ad hierusalem quoniam inuidaret. Ad eum quoniam venies-
rat pluma multitudo captiuorum ad flumina chobar et chaldei rebellionem vertit irruens super
eos. Ipeyo per cubitum suis sistet aquas flumis super
aqueas ambulas cum omnibus multis studiis: ad alteram partem se recepit, et quotque hostium presumperat
eos secundum summerit iste, et per orationem subito larga
piscium copiam propterea ostendit ad recessendum. Se-
pe quoniam multis deficitibus vitam restituunt,

| | | | | | |
|--------------------------|------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|---|----------------------------------|
| <i>Dedantele,</i> ca. j. | <i>Vilgio prima,</i> ca. ii. | <i>Vilgio secunda,</i> ca. iii. | <i>Vilgio tertia,</i> ca. iii. | <i>Catalogus regum balyonis.</i> ca. v. | <i>Vilgio quarta,</i> ca. vi. |
| | | | | | <i>Vilgio v. dani,</i> ca. viii. |
| | | | | | <i>Vilgio sexta,</i> ca. viii. |
| | | | | | <i>Vilgio septima,</i> ca. ix. |
| | | | | | <i>Vilgio octaua,</i> ca. x. |
| | | | | | <i>Vilgio nona,</i> ca. xi. |
| | | | | | <i>Vilgio decima,</i> ca. xii. |